
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/692/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 17 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach powiatu, od dnia 

1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, 583) w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/176/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach powiatu, od dnia 1 września 2019 roku, punkt I. Publiczne szkoły 

ponadpodstawowe prowadzone przez Gminę Miasto Elbląg na prawach powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 maja 2022 r.

Poz. 2219



Załącznik do uchwały Nr XXIII/692/2022 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 17 marca 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Elbląg na prawach powiatu prowadzonych przez inne 

organy prowadzące 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Gminę Miasto Elbląg na prawach powiatu  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Elblągu, przy ul. Pocztowej 2 

2. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kazimierza Jagiellończyka w Elblągu, przy ul. 

Królewieckiej 42 

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Elblągu, przy ul. Browarnej 1 

4. IV Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Elblągu, przy ul. Sienkiewicza 4 w Zespole Szkół 

i Placówek Sportowych 

5. V Liceum Ogólnokształcące im. Haliny Poświatowskiej w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących 

w Elblągu, przy ul. Bema 50 

6. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu, przy ul. Królewieckiej 128 

7. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Elblągu, przy  

ul. Rawskiej 3 

pięcioletnie technika 

1. Technikum im. Flagi Polski w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu, przy ul. Bema 50 

2. Technikum w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu, przy ul. Królewieckiej 128 

3. Technikum w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu, przy ul. Rycerskiej 2 

4. Technikum w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w Elblągu, przy ul. Obrońców 

Pokoju 44 

5. Technikum w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu, przy ul. Grottgera 71 

6. Technikum w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu, przy ul. Komeńskiego 39 

7. Technikum w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu, przy ul. Robotniczej 173 

8. Technikum w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Gospodarczych w Elblągu przy ul. Królewieckiej 128 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu, przy ul. Rycerskiej 2 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika w Elblągu,  

przy ul. Obrońców Pokoju 44 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia im. Sybiraków w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu, przy ul. Robotniczej 173 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia w Zespole Szkół Technicznych w Elblągu, przy ul. Grottgera 71 

6. Branżowa Szkoła I Stopnia w Centrum Kształcenia Zawodowego i ustawicznego w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 1 w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu, przy ul. Rycerskiej 2 

2. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Elblągu, przy ul. Robotniczej 173 

3. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 3 w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika 

w Elblągu, przy ul. Obrońców Pokoju 44 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu, przy ul. Bema 50 

2. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w Elblągu, przy ul. Rycerskiej 2 

3. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług im. Mikołaja Kopernika  w Elblągu, przy  

ul. Obrońców Pokoju 44 

4. Szkoła Policealna w Zespole Szkół Mechanicznych w Elblągu, przy ul. Komeńskiego 39 

5. Szkoła Policealna w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  w Elblągu, przy ul. Rawskiej 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2219


		2022-05-06T10:48:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




